
Laktanya Minirally - Vác

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1. 17 Velencei Ádám H/4 Opel Corsa 0:02:06,78 0:01:58,98 0:01:58,42 0:02:00,40 0:01:59,78 0:01:59,78 0:12:04,14

2. 16 Nagyhajú Szabolcs Varga Levente H/5 BMW 0:02:09,67 0:02:10,00 0:02:09,85 0:02:12,20 0:02:10,89 0:02:09,15 0:13:01,76

# 0.0. Varga "C" Zoltán Elıfutó Bmw M3 0:02:05,42 0:02:06,71 0:02:04,29 0:02:07,73 0:02:37,03 0:02:10,23 0:13:11,41

3. 6 Báron Tamás Zászlós Roland H/4 Opel Kadett 2.0i 16v 0:02:13,90 0:02:14,34 0:02:13,34 0:02:29,75 0:02:14,39 0:02:13,14 0:13:38,86

# 0. Bárdos Péter Homok Tamás Elıfutó Lada 2101 0:02:25,46 0:02:25,21 0:02:16,93 0:02:29,81 0:02:10,43 0:02:16,07 0:14:03,91

4. 10 Floch Zoltán Dredán György H/3 Suzuki 0:02:38,35 0:02:26,68 0:02:19,65 0:02:24,43 0:02:20,15 0:02:18,53 0:14:27,79

5. 1 Király Zsolt Kustra Tamás H/5 Bmw 325i 0:02:22,85 0:02:21,57 0:02:20,92 0:02:30,25 0:02:34,14 0:02:22,82 0:14:32,55

6. 3 Tóth Endre Görömbölyi Roland H/5 Bmw 325i 0:02:27,32 0:02:28,82 0:02:18,00 0:02:43,20 0:02:20,40 0:02:25,39 0:14:43,13

7. 2 Mészáros László Bozlék Dániel H/3 Lada Lada cup 0:02:28,84 0:02:16,25 0:02:41,53 0:02:28,82 0:02:17,46 0:02:30,48 0:14:43,38

8. 8 Kustra Tamás Király Zsolt H/5 Bmw 325i 0:02:50,07 0:02:21,32 0:02:28,96 0:02:28,14 0:02:20,87 0:02:29,79 0:14:59,15

9. Z Szıke Ákos Bossányi Péter Z BMW 323i 0:02:27,09 0:02:35,29 0:02:27,17 0:02:36,78 0:02:35,03 0:02:44,32 0:15:25,68

# 9 Bozlék Dániel Mészáros László H/3 Lada Lada cup 0:02:21,87 0:02:30,79 1:00:00,00 3600 0:02:22,57 0:02:30,76 0:02:17,54 1:12:03,53
# 7 Dóra Krisztián Homok Tamás H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:32,53 0:02:46,26 0:02:30,21 0:02:34,43 0:02:34,89 1:00:00,00 3600 1:12:58,32
# 12 Dobrocsi Dániel H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:56,17 0:02:39,32 1:00:00,00 3600 0:02:42,82 0:02:40,31 0:02:44,50 1:13:43,12
# 13 Dobrocsi Szabolcs Káplár Lilla H/2 Lada 2101 Lada cup 0:02:30,79 0:05:21,79 1:00:00,00 3600 0:02:22,40 0:02:18,95 0:02:18,48 1:14:52,41
# 5 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:17,48 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:15,14 0:02:14,26 0:02:20,84 2:09:07,72
# 4 Meggyes Gábor Meggyes Ádám H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:28,53 0:02:25,76 0:02:36,85 0:02:32,45 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:10:03,59
# 15 Meggyes Zsolt Meggyes Ádám H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:45,67 0:02:46,50 0:02:28,57 0:02:45,82 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:10:46,56
# 0.0.0 Kocsomba Károly Elıfutó Mitsubichi EVO 0:01:58,67 0:02:02,46 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:04:01,13
# 14 Kocsomba Károly H/6 Mitsubichi EVO 0:01:55,90 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:01:55,90
# 11 Száraz Ákos H/2 Lada 2101 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

     Abszolut Végeredmények
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Laktanya Minirally - Vác

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

# 12 Dobrocsi Dániel H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:56,17 0:02:39,32 1:00:00,00 3600 0:02:42,82 0:02:40,31 0:02:44,50 1:13:43,12
# 13 Dobrocsi Szabolcs Káplár Lilla H/2 Lada 2101 Lada cup 0:02:30,79 0:05:21,79 1:00:00,00 3600 0:02:22,40 0:02:18,95 0:02:18,48 1:14:52,41
# 11 Száraz Ákos H/2 Lada 2101 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1. 10 Floch Zoltán Dredán György H/3 Suzuki 0:02:38,35 0:02:26,68 0:02:19,65 0:02:24,43 0:02:20,15 0:02:18,53 0:14:27,79

2. 2 Mészáros László Bozlék Dániel H/3 Lada Lada cup 0:02:28,84 0:02:16,25 0:02:41,53 0:02:28,82 0:02:17,46 0:02:30,48 0:14:43,38

# 9 Bozlék Dániel Mészáros László H/3 Lada Lada cup 0:02:21,87 0:02:30,79 1:00:00,00 3600 0:02:22,57 0:02:30,76 0:02:17,54 1:12:03,53
# 7 Dóra Krisztián Homok Tamás H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:32,53 0:02:46,26 0:02:30,21 0:02:34,43 0:02:34,89 1:00:00,00 3600 1:12:58,32
# 5 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:17,48 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:15,14 0:02:14,26 0:02:20,84 2:09:07,72
# 4 Meggyes Gábor Meggyes Ádám H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:28,53 0:02:25,76 0:02:36,85 0:02:32,45 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:10:03,59
# 15 Meggyes Zsolt Meggyes Ádám H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:45,67 0:02:46,50 0:02:28,57 0:02:45,82 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:10:46,56

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1. 17 Velencei Ádám H/4 Opel Corsa 0:02:06,78 0:01:58,98 0:01:58,42 0:02:00,40 0:01:59,78 0:01:59,78 0:12:04,14

2. 6 Báron Tamás Zászlós Roland H/4 Opel Kadett 2.0i 16v 0:02:13,90 0:02:14,34 0:02:13,34 0:02:29,75 0:02:14,39 0:02:13,14 0:13:38,86

     H/2. Kategória Végeredmények

     H/3. Kategória Végeredmények

     H/4. Kategória Végeredmények
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Laktanya Minirally - Vác

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1. 16 Nagyhajú Szabolcs Varga Levente H/5 BMW 0:02:09,67 0:02:10,00 0:02:09,85 0:02:12,20 0:02:10,89 0:02:09,15 0:13:01,76

2. 1 Király Zsolt Kustra Tamás H/5 Bmw 325i 0:02:22,85 0:02:21,57 0:02:20,92 0:02:30,25 0:02:34,14 0:02:22,82 0:14:32,55

3. 3 Tóth Endre Görömbölyi Roland H/5 Bmw 325i 0:02:27,32 0:02:28,82 0:02:18,00 0:02:43,20 0:02:20,40 0:02:25,39 0:14:43,13

4. 8 Kustra Tamás Király Zsolt H/5 Bmw 325i 0:02:50,07 0:02:21,32 0:02:28,96 0:02:28,14 0:02:20,87 0:02:29,79 0:14:59,15

Helyezés R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1. 2 Mészáros László Bozlék Dániel H/3 Lada Lada cup 0:02:28,84 0:02:16,25 0:02:41,53 0:02:28,82 0:02:17,46 0:02:30,48 0:14:43,38

# 9 Bozlék Dániel Mészáros László H/3 Lada Lada cup 0:02:21,87 0:02:30,79 1:00:00,00 3600 0:02:22,57 0:02:30,76 0:02:17,54 1:12:03,53
# 7 Dóra Krisztián Homok Tamás H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:32,53 0:02:46,26 0:02:30,21 0:02:34,43 0:02:34,89 1:00:00,00 3600 1:12:58,32
# 12 Dobrocsi Dániel H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:56,17 0:02:39,32 1:00:00,00 3600 0:02:42,82 0:02:40,31 0:02:44,50 1:13:43,12
# 13 Dobrocsi Szabolcs Káplár Lilla H/2 Lada 2101 Lada cup 0:02:30,79 0:05:21,79 1:00:00,00 3600 0:02:22,40 0:02:18,95 0:02:18,48 1:14:52,41
# 5 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:17,48 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:15,14 0:02:14,26 0:02:20,84 2:09:07,72
# 4 Meggyes Gábor Meggyes Ádám H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:28,53 0:02:25,76 0:02:36,85 0:02:32,45 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:10:03,59
# 15 Meggyes Zsolt Meggyes Ádám H/3 Lada VFTS Lada cup 0:02:45,67 0:02:46,50 0:02:28,57 0:02:45,82 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:10:46,56
# 11 Száraz Ákos H/2 Lada 2101 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

     H/5. Kategória Végeredmények

     LADA CUP Végeredmények
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